
UCHWAŁA NR XLIII.325.2022 
RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej gminy Krzemieniewo na lata 2023-2028 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 poz. 559 ze zmianami) oraz art. 226, 227, 228, 229, art. 230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U z 2022, poz. 1634 ze zmianami) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U z 
2021, poz. 83 ze zmianami) Rada Gminy Krzemieniewo uchwala: 

§ 1. 1. Wieloletnią prognozę finansową gminy Krzemieniewo obejmująca lata 2023-2028 zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Wykaz przedsięwzięć wieloletnich w latach 2023-2028 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Krzemieniewo do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją zamieszczonych w niej przedsięwzięć wieloletnich, do wysokości limitów określonych 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których terminy płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do 
zaciągania zobowiązań, o których mowa w ust.1.  

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Krzemieniewo Nr XXXI/245/2021 z dnia 20 grudnia 2021 roku 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022 -2028. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Mirosław Krysztofiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A185662-DE50-47FC-9984-740278499C2E. Podpisany Strona 1



załącznik Nr 1 do  uchwały Nr XLIII/325/2022 Rady Gminy Krzemieniewo  z dnia  20 grudnia
2022

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 31 286 024,20 29 038 042,20 3 984 608,00 128 990,75 11 243 333,00 9 139 114,73 4 541 995,72 2 494 605,75 2 247 982,00 2 155 324,88 62 716,92

Wykonanie 2017 33 646 527,19 33 462 058,19 4 250 671,00 228 391,21 11 716 546,00 10 775 061,16 6 491 388,82 2 634 919,71 184 469,00 128 806,18 42 528,62

Wykonanie 2018 36 262 769,60 35 694 170,29 4 985 753,00 207 037,19 12 055 684,00 10 557 499,68 7 888 196,42 2 492 754,09 568 599,31 306 517,15 254 393,96

Wykonanie 2019 50 157 592,50 36 963 854,16 5 527 439,00 153 674,30 12 845 748,00 12 358 597,14 6 078 395,72 2 706 689,44 13 193 738,34 53 305,36 13 084 726,76

Wykonanie 2020 50 174 505,78 41 867 070,81 5 371 513,00 211 080,00 13 801 463,00 14 793 262,10 7 689 752,71 3 817 246,29 8 307 434,97 496 313,98 7 810 994,22

Wykonanie 2021 44 526 199,37 42 977 882,03 5 762 904,00 253 200,43 15 337 661,00 14 537 004,48 7 087 112,12 3 977 279,24 1 548 317,34 321 093,69 1 226 824,29

Plan 3 kw. 2022 43 787 912,43 39 919 245,57 4 938 661,00 266 015,00 14 088 093,00 12 634 923,72 7 905 454,85 4 287 160,00 3 868 666,86 1 374 667,81 2 482 789,37

2023 44 707 000,00 33 421 860,64 4 638 772,00 405 003,00 15 200 282,00 3 096 010,00 10 081 793,64 4 660 000,00 11 285 139,36 1 677 049,00 9 607 691,00

2024 42 507 000,00 38 622 000,00 6 000 000,00 455 000,00 13 527 000,00 7 840 000,00 10 800 000,00 4 726 575,00 3 885 000,00 150 000,00 3 735 000,00

2025 43 921 000,00 39 971 000,00 6 300 000,00 500 000,00 14 100 000,00 8 071 000,00 11 000 000,00 4 962 900,00 3 950 000,00 150 000,00 3 800 000,00

2026 45 545 000,00 41 515 000,00 6 615 000,00 520 000,00 14 805 000,00 8 475 000,00 11 100 000,00 5 211 000,00 4 030 000,00 100 000,00 3 930 000,00

2027 47 239 300,00 43 129 300,00 6 945 750,00 540 000,00 15 545 250,00 8 898 300,00 11 200 000,00 5 472 000,00 4 110 000,00 100 000,00 4 010 000,00

2028 49 123 200,00 44 808 200,00 7 293 000,00 550 000,00 16 322 000,00 9 343 200,00 11 300 000,00 5 745 200,00 4 315 000,00 100 000,00 4 215 000,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A185662-DE50-47FC-9984-740278499C2E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A185662-DE50-47FC-9984-740278499C2E. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2016 26 772 613,96 25 432 466,99 11 065 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 146,97 1 320 146,970,00 62 000,00

Wykonanie 2017 45 486 503,52 27 448 618,86 11 411 237,82 0,00 0,00 10 887,98 10 887,98 0,00 18 037 884,66 18 037 884,660,00 500 000,00

Wykonanie 2018 45 683 872,71 28 342 705,21 12 006 217,89 0,00 0,00 219 027,76 219 027,76 0,00 17 341 167,50 17 321 167,500,00 20 000,00

Wykonanie 2019 35 713 783,25 32 791 476,35 12 940 622,00 0,00 0,00 364 791,33 365 791,33 0,00 2 922 306,90 2 902 306,900,00 5 000,00

Wykonanie 2020 44 697 124,64 35 763 583,95 13 379 133,58 0,00 0,00 156 530,63 0,00 0,00 8 933 540,69 8 933 540,690,00 0,00

Wykonanie 2021 41 876 935,48 37 790 732,65 14 748 491,31 0,00 0,00 44 565,72 0,00 0,00 4 086 202,83 4 066 202,830,00 743 000,00

Plan 3 kw. 2022 51 488 349,61 40 597 882,39 17 034 687,40 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 10 890 467,22 10 890 467,220,00 1 060 000,00

2023 47 707 000,00 33 130 193,52 18 546 176,50 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 14 576 806,48 14 576 806,480,00 20 000,00

2024 41 007 000,00 36 547 000,00 18 800 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 4 460 000,00 4 460 000,000,00 0,00

2025 42 421 000,00 36 400 000,00 19 000 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 6 021 000,00 6 021 000,000,00 0,00

2026 45 545 000,00 40 365 515,00 19 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 179 485,00 0,000,00 0,00

2027 47 239 300,00 42 926 300,00 19 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 313 000,00 0,000,00 0,00

2028 49 123 200,00 43 476 200,00 19 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 647 000,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A185662-DE50-47FC-9984-740278499C2E. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 4 513 410,24 0,00 3 868 669,33 0,00 0,00 3 868 669,33 3 868 669,33 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -11 839 976,33 0,00 5 578 324,89 5 578 324,89 5 578 324,89 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -9 421 103,11 0,00 12 284 421,33 10 163 993,20 7 301 099,25 0,00 0,00 2 120 428,13 2 120 428,13

Wykonanie 2019 14 443 809,25 0,00 1 863 318,22 0,00 0,00 0,00 0,00 1 863 318,22 1 863 318,22

Wykonanie 2020 5 477 381,14 0,00 9 307 127,47 0,00 0,00 1 564 809,38 0,00 7 742 318,09 2 280 190,62

Wykonanie 2021 2 649 263,89 0,00 9 481 355,74 0,00 0,00 7 039 037,65 3 389 690,58 2 442 318,09 2 442 318,09

Plan 3 kw. 2022 -7 700 437,18 0,00 8 642 755,27 0,00 0,00 7 700 437,18 7 700 437,18 942 318,09 942 318,09

2023 -3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A185662-DE50-47FC-9984-740278499C2E. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 942 318,09 942 318,09 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A185662-DE50-47FC-9984-740278499C2E. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2016 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 605 575,21 7 474 244,540,00

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 5 578 324,89 0,00 6 013 439,33 6 013 439,330,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 14 742 318,09 0,00 7 351 465,08 9 471 893,210,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 7 742 318,09 0,00 4 172 377,81 6 035 696,030,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 2 442 318,09 0,00 6 103 486,86 15 410 614,330,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 942 318,09 0,00 5 187 149,38 14 668 505,120,00

Plan 3 kw. 2022 x x x x 0,00 0,00 0,00 -678 636,82 7 964 118,450,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 291 667,12 291 667,120,00

2024 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 2 075 000,00 2 075 000,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 571 000,00 3 571 000,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 149 485,00 1 149 485,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 203 000,00 203 000,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 332 000,00 1 332 000,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A185662-DE50-47FC-9984-740278499C2E. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 0,00% x x x x x29,10%

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x27,24%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x31,21%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x18,78%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x24,92%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x19,71%

Plan 3 kw. 2022 0,00% -2,12% x x x x2,92%

2023 0,02% 1,11% 21,98% 21,96% TAK TAK6,64%

2024 4,88% 6,75% 18,77% 18,75% TAK TAK7,23%

2025 4,71% 11,20% 15,92% 15,89% TAK TAKx

2026 0,00% 3,48% 11,03% 11,54% TAK TAKx

2027 0,00% 0,59% 8,87% 9,38% TAK TAKx

2028 0,00% 3,76% 5,66% 6,17% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A185662-DE50-47FC-9984-740278499C2E. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2016 159 897,34 159 897,34 159 897,34 0,00 0,00 0,00 189 247,74 189 247,74 157 818,38

Wykonanie 2017 87 250,78 87 250,78 87 250,78 0,00 0,00 0,00 114 771,46 114 771,46 89 329,74

Wykonanie 2018 31 360,00 31 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499,93 499,93 0,00

Wykonanie 2019 7 801,59 7 801,59 0,00 13 003 138,02 13 003 138,02 13 003 138,02 38 661,66 38 661,66 0,00

Wykonanie 2020 476 795,70 476 795,70 454 463,91 6 262 712,51 6 262 712,51 6 255 131,13 367 594,04 367 594,04 345 841,35

Wykonanie 2021 208 007,25 208 007,25 186 111,75 795 173,77 795 173,77 795 173,77 260 194,15 260 194,15 233 572,16

Plan 3 kw. 2022 384 428,75 384 428,75 354 316,25 1 538 486,46 1 538 486,46 1 538 486,46 446 935,28 446 935,28 415 478,56

2023 0,00 0,00 0,00 300 738,00 300 738,00 300 738,00 38 900,00 38 900,00 11 200,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A185662-DE50-47FC-9984-740278499C2E. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 7 192 392,00 40 444,00 7 151 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 96 289,32 96 289,32 44 258,00 17 457 184,59 173 981,86 17 283 202,73 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 13 573 416,15 13 573 416,15 7 849 770,27 16 457 908,96 348 796,33 16 109 112,63 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 909 074,49 909 074,49 579 534,99 1 828 715,76 440 273,15 1 388 442,61 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 5 709 831,36 5 709 831,36 3 156 535,47 7 912 118,49 1 188 414,85 6 723 703,64 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 840 998,39 840 998,39 685 921,60 4 966 897,74 1 429 478,58 3 537 419,16 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 1 461 321,00 1 461 321,00 1 391 321,00 5 333 742,46 616 130,97 4 717 611,49 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 434 800,00 434 800,00 277 277,00 12 047 206,18 1 089 854,18 10 957 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 28 010,40 28 010,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 11 641,40 11 641,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 22 193,00 22 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 649 254,00 649 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 646 455,00 646 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A185662-DE50-47FC-9984-740278499C2E. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 100 251,26

Wykonanie 2021 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 942 318,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A185662-DE50-47FC-9984-740278499C2E. Podpisany Strona 10



 załącznik nr 2 do uchwały nr XLIII/325/ 2022 Rady Gminy Krzemieniewo
 z dnia  20 grudnia 2022

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 16 137 403,85 12 047 206,18 28 010,40 11 641,40 22 193,00 649 254,00

1.a - wydatki bieżące 3 631 658,85 1 089 854,18 28 010,40 11 641,40 22 193,00 649 254,00

1.b - wydatki majątkowe 12 505 745,00 10 957 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 16 137 403,85 12 047 206,18 28 010,40 11 641,40 22 193,00 649 254,00

1.3.1 - wydatki bieżące 3 631 658,85 1 089 854,18 28 010,40 11 641,40 22 193,00 649 254,00

1.3.1.1 opłaty roczne za wyłączenie gruntów z produkcji rolnej  - UG 2017 2025 25 865,60 6 466,40 6 466,40 6 466,40 0,00 0,00

1.3.1.2 przeglądy serwisowe oczyszczalni scieków  - UG 2020 2023 112 948,58 32 823,78 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 dzierżawa gruntu z Nadleśnictwa Karczma Borowa  - UG 2020 2025 214,67 40,00 42,00 44,00 0,00 0,00

1.3.1.4
ubezpieczenie majatku gminy  latach 2021-2023 - ochrona
ubezpieczeniowa

UG 2021 2023 192 226,00 65 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 prowadzenie audytu wewnetrznego  - UG 2021 2023 39 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6

Program uzupełnienie Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej
Kolej+ do 2028 - uzupełnienie sieci kolejowej o połaczenie
miejscowości  o populacji powyżej 10.tys. osób nieposiadajacych
dostępu do kolei . Likwiadaja obszarów wykluczonych komunikacyjnie .

UG 2023 2028 1 363 454,00 18 919,00 21 502,00 5 131,00 22 193,00 649 254,00

1.3.1.7
opracowanie planu zaopatrzenia w cieplo , energię elektryczną i paliwa
gazowe dla gminy Krzemieniewo  -

UG 2022 2023 20 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
aktualizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla gminy Krzemieniewo
-

UG 2022 2023 20 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9 zakup węgla  - UG 2022 2023 1 857 950,00 928 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 12 505 745,00 10 957 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
przebudowa drogi gminnej Krzemieniewo-Brylewo- POLski Ład/ wkład
własny  - poprawa infrastruktury drogowej na terenie gminy

UG 2021 2023 8 436 826,00 7 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 budowa ściezki rowerowej w Karchowie - POlski Ład/ wkład własny  - UG 2021 2023 2 050 747,00 1 790 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 modernizacja boiska sportowego  ORLIK w Krzemieniewie  - UG 2022 2023 135 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 utworzenie żłobka-adaptacja pomieszczeń w Garzynie na żłobek  - UG 2022 2023 1 883 172,00 1 852 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A185662-DE50-47FC-9984-740278499C2E. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 646 455,00 4 526 437,97

1.a 646 455,00 1 425 102,00

1.b 0,00 3 101 335,97

1.1 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 646 455,00 4 526 437,97

1.3.1 646 455,00 1 425 102,00

1.3.1.1 0,00 19 399,20

1.3.1.2 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 18 248,80

1.3.1.5 0,00 0,00

1.3.1.6 646 455,00 1 363 454,00

1.3.1.7 0,00 12 000,00

1.3.1.8 0,00 12 000,00

1.3.1.9 0,00 0,00

1.3.2 0,00 3 101 335,97

1.3.2.1 0,00 898 059,48

1.3.2.2 0,00 236 076,49

1.3.2.3 0,00 115 000,00

1.3.2.4 0,00 1 852 200,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A185662-DE50-47FC-9984-740278499C2E. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A185662-DE50-47FC-9984-740278499C2E. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 
Proponuje się dokonanie niżej wymienionych autopoprawek   
 
autopoprawka nr 1 dotycząca roku 2023   
 w załączniku nr 1 do WPF w poz. 9.4 i w poz. 9.4.1 dopisuje się wartość 434.800 zł, planowanych wydatków 
majątkowych finansowanych środkami, o których mowa w art. 5 ustawy o fp  
- w załączniku nr 1 do WPF w poz. 9.4.1.1. dopisuje się wartość 277.277 zł. 
 
Autopoprawka nr 2 dotycząca roku 2026 
W poz. 1.2.2 kwotę 3.990.000 zł zastępuje się kwotą 3.930.000 zł  
 
Autopoprawka nr 3 dotycząca załącznika nr 2 do WPF  
W budżecie roku 2022w dniu 20.12.2022 dokonano zwiększenie o 972 zł nakładów na utworzenie żłobka - adaptację 
pomieszczeń na żłobek w Garzynie. 
W związku z powyższym w WPF na lata 2023-2028 zwiększono o w/w wartość łączne nakłady na to przedsięwzięcie, 
ujęte w załączniku nr 2 do WPF pod pozycją 1.3.2.4 . 
Wartość planowanych łącznych nakładów po zmianie wyniesie 1.883.172 zł.  
 
Autopoprawka nr 4 dotycząca zał. Nr 2 do WPF  
Dopisuje się przedsięwzięcie dotyczące zakupu węgla dla mieszkańców. Ustala się łączne nakłady na to zadanie  
w kwocie 1.857.950 zł, z tego w roku 2023 kwota 928.975 zł  
 
Autopoprawki Nr 1 i 2 korygują popełnione błędy w projekcie WPF, które zostały wskazane w opinii RIO  
w Poznaniu.  
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A185662-DE50-47FC-9984-740278499C2E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



